
q~ /UCHWAŁA NR ....~.. 2019

ZARZĄDU POWIATU W KOŃSKICH

z dnia 12 września 2019 roku

; ::i".v,;.L r~,d względem pr..« ','
. ·;".;,d:c;yjllym nie budzi zasu.x ..

KO;'ISkic. dn. A.4.!...C:~?:.AGtXJf-' j s ........~..o
I

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego,

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest:

"Aktualizacja inicjalnej bazy GESUT zgodnej z pojęciowym modelem danych GESUT, określonym
w rozporządzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 21 października 2015 r. w sprawie
powiatowej bazy GESUT oraz krajowej bazy GESUT dla 6-ciu jednostek ewidencyjnych z powiatu
koneckiego tj. gmin: Gowarczów, Słupia Konecka, Radoszyce, Ruda Maleniecka, Smyków oraz
miasta Radoszyce".

Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych

(t.j . DZ.U.2018 r. poz. 1986 z późn o zm.) oraz § 47 ust . 1 Statutu Powiatu Koneckiego, Zarząd Powiatu

w Końskich uchwala, co następuje :

§ 1. Dokonuje wyboru najkorzystniejszej oferty spośród złożonych w postępowaniu, którego

przedmiotem jest: "Aktualizacja inicjalnej bazy GESUT zgodnej z pojęciowym modelem danych

GESUT, określonym w rozporządzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 21 października

2015 r. w sprawie powiatowej bazy GESUT oraz krajowej bazy GESUT dla 6-ciu jednostek

ewidencyjnych z powiatu koneckiego tj. gmin: Gowarczów, Słupia Konecka, Radoszyce, Ruda

Maleniecka, Smyków oraz miasta Radoszyce", tj. oferty złożonej przez Wykonawcę : GEORES

Sp. z 0.0., ul. Targowa 3, 35-064 Rzeszów.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu:

1. Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron

3. Członek Zarządu - Dariusz Banasik

4. Członek Zarządu - Jarosław Staciwa

.d .
~.


